加重詐欺取財罪，處有期

徒刑陸月。

12. 庚○○ 庚○○於113年4月28日下午1

時57分，匯款5,000元至癸○

○所使用之上開合作金庫商

業銀行帳戶。

癸○○犯刑法第三百三十

九條之四第一項第三款之

加重詐欺取財罪，處有期

徒刑陸月。

13. 辛○○ 辛○○於113年4月28日晚上8

時38分，匯款880元至癸○○

所使用之上開合作金庫商業

銀行帳戶。

癸○○犯刑法第三百三十

九條之四第一項第三款之

加重詐欺取財罪，處有期

徒刑陸月。

附錄論罪科刑法條：中華民國刑法第339條之4

犯第三百三十九條詐欺罪而有下列情形之一者，處一年以上七年

以下有期徒刑，得併科一百萬元以下罰金：

一、冒用政府機關或公務員名義犯之。

二、三人以上共同犯之。

三、以廣播電視、電子通訊、網際網路或其他媒體等傳播工具，

對公眾散布而犯之。

四、以電腦合成或其他科技方法製作關於他人不實影像、聲音或

電磁紀錄之方法犯之。

前項之未遂犯罰之。

14. 卯○○ 卯○○於113年4月30日下午2

時23分，匯款5,200元至癸○

○所使用之上開合作金庫商

業銀行帳戶。

癸○○犯刑法第三百三十

九條之四第一項第三款之

[...]

16.

午○○

午○○於113年5月14日晚上10時33分，匯款1,480元至癸○○所使用之上開合作金庫商業銀行帳戶。

癸○○犯刑法第三百三十九條之四第一項第三款之加重詐欺取財罪，處有期徒刑陸月。

17.

丁○○

丁○○於113年5月16日晚上8時49分，匯款1,500元至癸○○所使用之上開合作金庫商業銀行帳戶。

癸○○犯刑法第三百三十九條之四第一項第三款之加重詐欺取財罪，處有期徒刑陸月。

附錄論罪科刑法條：中華民國刑法第339條之4
犯第三百三十九條詐欺罪而有下列情形之一者，處一年以上七年以下有期徒刑，得併科一百萬元以下罰金：
一、冒用政府機關或公務員名義犯之。
二、三人以上共同犯之。
三、以廣播電視、電子通訊、網際網路或其他媒體等傳播工具，對公眾散布而犯之。
四、以電腦合成或其他科技方法製作關於他人不實影像、聲音或電磁紀錄之方法犯之。
前項之未遂犯罰之。

臺灣嘉義地方法院刑事判決

113年度訴字第469號

公  訴  人  臺灣嘉義地方檢察署檢察官  

被      告  陳怡璇

上列被告因加重詐欺案件，經檢察官提起公訴（113年度偵字第1